
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 35501-30/2019/3

Datum: 27. 6. 2019

Na podlagi 142. člena Zakona o vodah (Uradni list RS, št. 67/02, 2/04 – ZZdrl-A, 

41/04 – ZVO-1, 57/08, 57/12, 100/13, 40/14 in 56/15) in drugega odstavka 37. člena Poslovnika 

Vlade Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 43/01, 23/02 – popr., 54/03, 103/03, 114/04, 

26/06, 21/07, 32/10, 73/10, 95/11, 64/12 in 10/14) je Vlada Republike Slovenije na 37. redni seji

dne 27. 6. 2019 pod točko 1.5 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije sklene Aneks št. 2 h Koncesijski pogodbi št. 01407-1/2015 z 

dne 22. 1. 2016 v zvezi z rabo termalne vode iz vrtin K-1/72, K-2/95 in V-7/67 za 

potrebe kopališč Thermane d. d. s koncesionarjem THERMANA D. D., DRUŽBA 

DOBREGA POČUTJA, Zdraviliška cesta 6, 3270 Laško.

2. Za podpis aneksa iz prejšnje točke se pooblasti Simon Zajc, minister za okolje in 

prostor.

Stojan Tramte

generalni sekretar

Priloga:

– Aneks št. 2 h Koncesijski pogodbi št. 01407-1/2015 

Prejmejo:

– Ministrstvo za okolje in prostor

– Ministrstvo za finance

– THERMANA D. D., DRUŽBA DOBREGA POČUTJA, Zdraviliška cesta 6, 3270 Laško 

(brez priloge)

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2019-06-27T10:37:19+0200
	Stojan Tramte




